
WUPPERTAL » 12. - 16. JUNI 2021

8. Vohwinkeler Fuchslauf VIRTUELL 
▌

Gilt nicht als Leistungsnachweis – Zeiten sind nicht geprüft
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. (424) 1. M6 KERKHOFF, Ole 2015 Vohwinkeler STV 0:01:56

2. (403) 1. M5 DANSO-ASAMTE, Daniel 2016 Kinderladen Bambule 0:02:15

3. (404) 2. M5 FLICK, Aron 2016 Kinderladen Bambule 0:02:16

3. (406) 1. W5 WINTER, Arya 2016 Kinderladen Bambule 0:02:16

5. (405) 2. W5 MÜNCH, Lea-Marie 2016 Kinderladen Bambule 0:02:19

6. (402) 1. M3 DANSO-ASAMTE, Samuel 2018 Kinderladen Bambule 0:02:31

7. (408) 1. M4 SCHEUMANN, Theo 2017 Kinderladen Bambule 0:02:34

8. (411) 2. M4 VILLMAR, Kurt 2017 Kinderladen Bambule 0:02:35

9. (401) 3. W5 KÄMPER, Nele Sophia Marleen 2016 Kinderladen Bambule 0:02:39

9. (407) 3. M5 GÜNGÖR, Marlo 2016 Kinderladen Bambule 0:02:39

11. (409) 2. M3 KREISKOTT, Jakub 2018 Kinderladen Bambule 0:02:51

12. (410) 1. W3 KANDORA, Harmony 2018 Kinderladen Bambule 0:03:33

13. (420) 3. M3 BOURLEY, Max 2018 Kinderladen Bambule 0:04:46

14. (412) 2. W3 VIETEN, Lyn 2018 0:06:49

Anzahl Teilnehmer: 14

·  BAMINILAUF (400 M)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

18.06.2021, 11:17:55 Uhr
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WEIBLICH 
1. (406) 1. W5 WINTER, Arya 2016 Kinderladen Bambule 0:02:16

2. (405) 2. W5 MÜNCH, Lea-Marie 2016 Kinderladen Bambule 0:02:19

3. (401) 3. W5 KÄMPER, Nele Sophia Marleen 2016 Kinderladen Bambule 0:02:39

4. (410) 1. W3 KANDORA, Harmony 2018 Kinderladen Bambule 0:03:33

5. (412) 2. W3 VIETEN, Lyn 2018 0:06:49

MÄNNLICH 
1. (424) 1. M6 KERKHOFF, Ole 2015 Vohwinkeler STV 0:01:56

2. (403) 1. M5 DANSO-ASAMTE, Daniel 2016 Kinderladen Bambule 0:02:15

3. (404) 2. M5 FLICK, Aron 2016 Kinderladen Bambule 0:02:16

4. (402) 1. M3 DANSO-ASAMTE, Samuel 2018 Kinderladen Bambule 0:02:31

5. (408) 1. M4 SCHEUMANN, Theo 2017 Kinderladen Bambule 0:02:34

6. (411) 2. M4 VILLMAR, Kurt 2017 Kinderladen Bambule 0:02:35

7. (407) 3. M5 GÜNGÖR, Marlo 2016 Kinderladen Bambule 0:02:39

8. (409) 2. M3 KREISKOTT, Jakub 2018 Kinderladen Bambule 0:02:51

9. (420) 3. M3 BOURLEY, Max 2018 Kinderladen Bambule 0:04:46

Anzahl Teilnehmer: 14

·  BAMINILAUF (400 M)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

18.06.2021, 11:17:35 Uhr
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